
1 

 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. … 

Počet stran: 27 

 

ODBORNÁ ČÁST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

I. SPECIFIKACE ZBOŽÍ                   

POTRAVINOVÉ BALENÉ DÁVKY - INDIVIDUÁLNÍ 

ZÁKLADNÍ SLOŽENÍ JEDNOTLIVÝCH BALÍČKŮ BPDI 

  

Druh: BPDI 1                 

Název – označení: SNÍDANĚ - BREAKFAST - B1 

Obsah komponent 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Křehký plátek grahamový 35(2x) 1417 992 237 

Tuňák se zeleninou (Tuňákový 

salát) 

170-185 773 928 222 

Snack biscuit (tmavý) 24 1809 434 104 

Ovocný jam 20 (2x) 

nebo 40 

992 397 95 

Čokoláda 25 2296 574 137 

Instantní nápoj 40 1560 624 149 

Káva 2 0 0 0 

Čaj 1,5 0 0 0 

Cukr 4 (2x) 1680 134 32 

Celkem 380,5-

395,5 

10 527 4 083 976 

 

Druh: BPDI 1                 

Název - označení: OBĚD - LUNCH - L1 

Obsah 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Luštěninový dhal 340 565 1 921 459 

Křehký plátek 35 (2x) 1417 496 119 

Salát 210 340 714 171 

Dezert 40 1705 682 163 

Čokoláda 35 2296 804 192 

Žvýkačka (2ks) 2,8 1010 28 7 

Instantní nápoj ovocný 40 1680 672 161 



2 

 

Káva 2 0 0 0 

Cukr 4 (2x) 1680 134 32 

Sůl  2 0 0 0 

Bezplamenný ohřívač     

Celkem 749,80 10 693 5 451 1 304 

 

Druh: BPDI 1                 

Název- označení: VEČEŘE - DINNER - D1 

Obsah 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Strapačky se zelím a slaninou 340 678 2 305 551 

Instantní polévka 35 1564 547 131 

Křehký plátek světlý 35 (2x) 1485 520 124 

Snack biscuit 24 1890 454 108 

Isotonický nápoj 10 1474 147 35 

Žvýkačka (2ks) 2,8 1010 28 7 

Čaj 1,5 0 0 0 

Cukr 4 (2x) 1680 134 32 

Sůl 2 0 0 0 

Bezplamenný ohřívač     

Celkem 493,3 9 781 4 135 988 

 

Druh BPDI 1  

Energetická hodnota druhu celkem: cca 13 670 kJ 

Hmotnost druhu celkem: cca 1 504 g 

 

Druh: BPDI 2 

Název- označení: SNÍDANĚ - BREAKFAST - B2 

Obsah  
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Křehký plátek světlý 35 (2x) 1485 1 040 248 

Instantní kaše 60 1550 930 222 

Snack biscuit (světlý) 24 1890 454 108 

Ovocný jam 20 1373 275 66 

Čokoláda 25 2296 574 137 



3 

 

Instantní nápoj 40 1560 624 149 

Káva 2 0 0 0 

Čaj 1,5 0 0 0 

Cukr 4 (2x) 1680 134 32 

Celkem 250,50 11 834 4 031 962 

 

Druh: BPDI 2 

Název- označení: OBĚD - LUNCH - L2 

Obsah 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Kuřecí maso, sladko-kyselá 

omáčka, rýže 

340 711 2 417 578 

Salát 210 340 714 171 

Dezert 40 1705 682 163 

Čokoláda 35 2296 804 192 

Žvýkačka (2ks) 2,8 1010 28 7 

Instantní nápoj ovocný 40 1680 675 161 

Káva 2 0 0 0 

Cukr 4 (2x) 1680 134 32 

Sůl 2 0 0 0 

Bezplamenný ohřívač     

Celkem 679,8 9 422 5 454 1 304 

 

Druh: BPDI 2 

Název - označení: VEČEŘE - DINNER - D2 

Obsah 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Ryba, salát z čočky a krup 340 675 2 295 548 

Instantní polévka 35 1564 547 131 

Křehký plátek kukuřičný 35 (2x) 1473 516 123 

Snack biscuit (tmavý) 24 1809 434 104 

Isotonický nápoj 10 1474 147 35 

Žvýkačka (2ks) 2,8 1010 28 7 

Čaj 1,5 0 0 0 

Cukr 4 (2x) 1680 134 32 

Sůl 2 0 0 0 



4 

 

Bezplamenný ohřívač     

Celkem 491,3 9 685 4 102 980 

 

Druh BPDI 2  

Energetická hodnota druhu celkem: cca 13 587 kJ 

Hmotnost celkem: cca 1 413 g 

 

 

Druh: BPDI 3 

Název – označení: SNÍDANĚ - BREAKFAST - B3 

Obsah 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Křehký plátek kukuřičný s 

vlákninou 

35 (2x) 1473 1 031 246 

Masová konzerva 120 1129 1 355 324 

Snack biscuit (tmavý) 24 1809 434 104 

Čokoláda 25 2296 574 137 

Instantní nápoj 40 1560 624 149 

Káva 2 0 0 0 

Čaj 1,5 0 0 0 

Cukr 4 (2x) 1680 134 32 

Celkem 290,5 9 947 4 152 992 

 

Druh: BPDI 3 

 Název – označení: OBĚD - LUNCH - L3 

Obsah 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Těstoviny s krůtím masem, 

špenátem, česnekem 

340 695 2 363 565 

Vícedruhová zeleninová směs 

(salát) 

210 340 714 171 

Dezert 40 1705 682 163 

Čokoláda 35 2296 804 192 

Žvýkačka (2ks) 2,8 1010 28 7 

Instantní nápoj ovocný 40 1680 672 161 

Káva 2 0 0 0 

Cukr 4 (2x) 1680 134 32 



5 

 

Sůl 2 0 0 0 

Bezplamenný ohřívač      

Celkem 671,8 9 406 5 397 1 291 

Druh: BPDI 3 

Název – označení: VEČEŘE - DINNER - D3 

Obsah 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Uzené maso s hrachovou kaší 340 685 2 329 557 

Instantní polévka 35 1564 547 131 

Křehký plátek kukuřičný 35(2x) 1473 516 123 

Snack biscuit (světlý) 24 1890 454 108 

Isotonický nápoj 10 1474 147 35 

Žvýkačka (2ks) 2,8 1010 28 7 

Čaj 1,5 0 0 0 

Cukr 4 (2x) 1680 134 32 

Sůl 2 0 0 0 

Bezplamenný ohřívač     

Celkem 493,3 9776 4 155 993 

 

Druh BPDI 3 

Energetická hodnota druhu celkem: cca 13 704 kJ 

Hmotnost celkem: cca 1 418 g 

 

Druh: BPDI 4 

Název – označení: SNÍDANĚ - BREAKFAST - B4 

Obsah 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Křehký plátek s vysokým 

obsahem proteinu 

35 (2x) 1450 1 015 243 

Játrová paštika  120 1269 1 269 303 

Snack biscuit (světlý) 24 1890 454 108 

Čokoláda 25 2296 574 137 

Instantní nápoj 40 1560 624 149 

Káva 2 0 0 0 

Čaj 1,5 0 0 0 

Cukr 4 (2x) 1680 134 32 

Celkem 290,5 10 145 4 070 972 



6 

 

 

Druh: BPDI 4 

Název – označení: OBĚD - LUNCH - L4 

Obsah 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Cikánské hovězí, rýže 340 790 2 686 642 

Salát 210 340 714 171 

Dezert 40 1705 682 163 

Čokoláda 35 2296 574 137 

Žvýkačka (2ks) 2,8 1010 28 7 

Instantní nápoj ovocný 40 1680 672 161 

Káva 2 0 0 0 

Cukr 4 (2x) 1680 134 32 

Sůl 2 0 0 0 

Bezplamenný ohřívač     

Celkem 679,8 9 501 5 491 1 312 

 

Druh: BPDI 4 

Název – označení: VEČEŘE - DINNER - D4 

Obsah 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Masové kuličky, rajčatová 

omáčka, těstoviny 

340 675 2 295 548 

Instantní polévka 35 1564 547 131 

Křehký plátek světlý 35 (2x) 1485 520 124 

Snack biscuit (tmavý) 24 1809 434 104 

Isotonický nápoj 10 1474 147 35 

Žvýkačka (2ks) 2,8 1010 28 7 

Čaj 1,5 0 0 0 

Cukr 4 (2x) 1680 134 32 

Sůl 2 0 0 0 

Bezplamenný ohřívač     

Celkem 493,3 9 697 4 106 981 

 

Druh BPDI 4  

Energetická hodnota druhu celkem: cca 13 667 kJ 



7 

 

Hmotnost celkem: cca 1 399 g 

Druh: BPDI 5 

Název – označení: SNÍDANĚ - BREAKFAST - B5 

Obsah 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Křehký plátek kukuřičný s 

vlákninou 

35 (2x) 1473 1 031 246 

Pomazánka vegetariánská 120 1061 1 273 304 

Snack biscuit (světlý) 48 1890 907 217 

Ovocný jam 20 1373 137 33 

Čokoláda 25 2296 574 137 

Instantní nápoj 40 1560 624 149 

Káva 2 0 0 0 

Čaj 1,5 0 0 0 

Cukr 4 (2x) 1680 134 32 

Celkem 330,5 11 333 4 680 1 180 

 

Druh: BPDI 5 

Název – označení: OBĚD - LUNCH - L5 

Obsah 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Bratislavská s vepřovým, 

brambory 

340 735 2 499 597 

Salát 210 340 714 171 

Dezert 40 1705 682 163 

Čokoláda 35 2296 574 137 

Žvýkačka (2ks) 2,8 1010 28 7 

Instantní nápoj ovocný 40 1680 672 161 

Isotonický nápoj 10 1474 147 35 

Káva 2 0 0 0 

Cukr 4 (2x) 1680 134 32 

Sůl 2 0 0 0 

Bezplamenný ohřívač     

Celkem 681,8 10 920 5 451 1303 

 

 

 

 



8 

 

Druh: BPDI 5 

Název – označení: VEČEŘE - DINNER - D5 

Obsah 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Chilli con carne (hovězí) 340 540 1 836 439 

Instantní polévka 35 1564 547 131 

Křehký plátek grahamový 35 (2x) 1417 992 237 

Snack biscuit (tmavý) 24 1809 434 104 

Isotonický nápoj 10 1474 147 35 

Žvýkačka (2ks) 2,8 1010 28 7 

Čaj 1,5 0 0 0 

Cukr 4 (2x) 1680 134 32 

Sůl 2 0 0 0 

Bezplamenný ohřívač     

Celkem 491,3 9 494 4 120 984 

 

Druh BPDI 5 

Energetická hodnota druhu celkem: cca 13 628 kJ 

Hmotnost celkem: cca 1 458 g 

 

 

Druh: BPDDI 6 

Název - označení: DEHYDROVANÁ SNÍDANĚ – DEHYDRATED BREAKFAST - BD6 

Obsah 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Instantní kaše 60 (2x) 1550 1 860 444 

Dehydrovaná zelenina/ovoce 20 1036 207 50 

Křehké plátky s vysokým 

obsahem proteinu 

35 (2x) 1450 1 015 234 

Snack biscuit (tmavý) 24 (2x) 

nebo 48 

1809 907 217 

Instantní nápoj 40 1560 624 149 

Káva 2 0 0 0 

Čaj 1,5 0 0 0 

Cukr 4 (2x) 1680 134 32 

Celkem 309,5 9 085 4 747 1 126 

 



9 

 

 

Druh: BPDDI 6 

Název – označení: DEHYDROVANÝ OBĚD - DEHYDRATED LUNCH - LD6 

Obsah 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Boloňské ragů, těstoviny 100–135* 

  
1044 3 550 848 

Instantní polévka 35 1564 547 131 

Křehký plátek fitness 35 (2x) 1342 470 112 

Dehydrovaná zelenina/ovoce 20 1036 207 50 

Snack biscuit (světlý) 24 1890 454 108 

Žvýkačka (2ks) 2,8 1010 28 7 

Instantní nápoj 40 1560 624 149 

Káva 2 0 0 0 

Čaj 1,5 0 0 0 

Sůl 2 0 0 0 

Cukr 4 (2x) 1680 134 32 

Celkem 270,30-

305,3 

11 126 6 014 1 437 

* Výsledná hmotnost vychází z 340 g pokrmu před dehydratací 

 

Druh: BPDDI 6 

Název – označení: DEHYDROVANÁ VEČEŘE – DEHYDRATED DINNER - DD6 

Obsah 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Kuřecí soté s brokolicí, arašídy 100-135* 
 

680 2 312 552 

Instantní polévka 35 1564 547 131 

Křehký plátek světlý 35 (2x) 1485 1040 248 

Žvýkačka (2ks) 2,8 1010 28 7 

Instantní nápoj 40 1560 624 149 

Čaj 1,5 0 0 0 

Cukr 4 (2x) 1680 134 32 

Sůl 2 0 0 0 

Celkem 259,30-

294,30 

7 979 4 685 1 119 

 * Výsledná hmotnost vychází z 340 g pokrmu před dehydratací 

 



10 

 

 

Druh BPDDI 6  

Energetická hodnota druhu celkem: cca 13 688 kJ 

Hmotnost celkem: cca 734 g 

 

 

Druh: P-Air 

Název – označení: LETECKÝ BALÍČEK – AIR PACK - P-AIR 

Obsah 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Křehký plátek graham 35 (2x) 1417 496 119 

Vepřová paštika/vepřový 

krém/pomazánka/lahůdkový 

krém 

100 1269 761 182 

Dehydrovaná zelenina /ovoce 20 1036 207 50 

Proteinová tyčinka 20 1772 354 85 

Čokoláda 25 2296 574 137 

Isotonický nápoj 10 1474 147 35 

Žvýkačka (2ks) 2,8 1010 28 7 

Celkem 247,8 10 274 2 569 614 

 

 

Druh: P-Par 

Název – označení: VÝSADKOVÝ BALÍČEK – PARACHUTE PACK - P-PAR 

Obsah 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Proteinová tyčinka 60 1772 1 063 254 

Energetický gel 35 1180 413 99 

Isotonický nápoj 10 1474 147 35 

Žvýkačka (2ks) 2,8 1010 28 7 

Celkem 107,8 5436 1 652 395 

 

  



11 

 

 

Druh: PP-C 

Název – označení: PŘÍDAVEK POTRAVIN – SUPPLEMENT PACK - PP-C 

Obsah 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Energetický gel 70 1180 826 112 

Sušené maso 25 1066 320 76 

Isotonický nápoj 10 1474 147 35 

Hroznový cukr 15 1552 233 56 

Celkem 120 5272 1 526 279 

 

 

Druh: PP-D 

Název – označení: PŘÍDAVEK POTRAVIN  –  SUPPLEMENT PACK - PP-D 

Obsah 
Gramáž  

(g) 

Energetická hodnota na: 

100g (kJ) produkt (kJ) produkt (kcal) 

Křehký plátek fitness 35 (2x) 1342 268 64 

Tuňák ve vlastní šťávě 80 1186 569 136 

Instantní nápoj ovocný 40 1680 672 161 

Čokoláda 5 2269 115 27 

Tablety na dezinfekci vody     

Sirky se škrtátkem (5ks)     

Součástí uzavíratelný sáček      

Celkem   1 624 388 

- Pokud není v textu uvedeno jinak, je přípustná záporná odchylka pro jednotlivá balení 

5%. 

 

Součástí balíčků BPDI (vyjma PP-C a P-PAR) je lžíce z recyklovaného materiálu (1 ks), 

ubrousky hygienické (1 ks) a papírové (1 ks), dřevěné párátko (1 ks). 

Součástí balíčků BPDI PP-C a P-PAR jsou pouze ubrousky hygienické (1ks) a ubrousky 

papírové (1ks). 

 

Na výrobky bude uplatněno státní ověřování jakosti Úř OSKSOJ v rozsahu odborný dozor 

nad jakostí a konečná kontrola. 

Potraviny živočišného původu budou pod přímým dohledem SVZdr MO. 

K výrobě hotových sterilovaných pokrmů musí být použito pouze čerstvé nezamražené maso. 

Maso a ostatní suroviny živočišného původu pro výrobu masových konzerv a paštik nesmí 

být zamraženy déle než 3 měsíce. Maso pro výrobu sterilovaných pokrmů, masových konzerv 

a paštik musí mít původ v EU.  




